
TD INVEST ApS

CVR-nr.: 36548789

Blegdamsvej 130A 3 mf
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/12/2023

Christian Møjen Toft
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TD INVEST ApS
Blegdamsvej 130A 3 mf
2100 København Ø

CVR-nr.: 36548789
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse med stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022/23 udgør et underskud på 160 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.188	-6.877
Resultat af ordinær primær drift		-7.188	-6.877
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		0	-56.095
Andre finansielle indtægter		0	120.835
Øvrige finansielle omkostninger		-153.090	-92.859
Ordinært resultat før skat		-160.278	-34.996
Årets resultat		-160.278	-34.996
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			-56.095
Overført resultat		-160.278	21.099
I alt		-160.278	-34.996

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.930.819	2.832.210
Andre tilgodehavender	1	1	1
Tilgodehavender i alt		2.930.820	2.832.211
Likvide beholdninger		6	28
Omsætningsaktiver i alt		2.930.826	2.832.239
AKTIVER I ALT		2.930.826	2.832.239

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		269.993	430.272
Egenkapital i alt		469.993	630.272
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.454.583	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.460.833	2.201.967
Gældsforpligtelser i alt		2.460.833	2.201.967
PASSIVER I ALT		2.930.826	2.832.239

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0